[image: ]

О подписании Соглашения о взаимодействии пограничных ведомств государств-членов Евразийского экономического сообщества при возникновении кризисных ситуаций на внешних границах
Указ Президента Республики Казахстан от 21 июня 2005 года N 1594
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Одобрить проект Соглашения о взаимодействии пограничных ведомств государств-членов Евразийского экономического сообщества при возникновении кризисных ситуаций на внешних границах.

      2. Подписать Соглашение о взаимодействии пограничных ведомств государств-членов Евразийского экономического сообщества при возникновении кризисных ситуаций на внешних границах.

      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14